
Dlaczego warto pojechać na 

Lichajówki ?                     



Nazywam się Marysia i chodzę do 8 

klasy szkoły podstawowej na 

Młocinach. Na rekolekcjach w 

Lichajówkach będę już nie wiem, 

który raz. Zapraszam wszystkich na 

te rekolekcje! Są na początku 

wakacji, więc wprawiają w dobry 

nastrój na resztę wakacji! 



Msze Święte   

Codziennie dzień rozpoczyna się mszą świętą, którą 
odprawia Ks. Marcin. Na mszach są ciekawe kazania, 
które rozumieją nawet najmłodsi. W jeden dzień jest 
nabożeństwo podczas, którego ksiądz błogosławi całe 
rodziny, a w piątek jest droga krzyżowa, która 
odbywa się na dworze 



Zajęcia dla dzieci 

Codziennie po mszy świętej odbywają się 
zajęcia dla dzieci, na których jest zabawa, ale 
też omawianie tematu dnia. Grupy są podzielone 
według wieku i płci, a animatorzy to nauczyciele 
i absolwenci szkół.Tylko nasza grupa 
przedszkolna jest połączona.  



Grupa gimnazjalna 

Jest to grupa dla uczniów od 6 klasy szkoły 
podstawowej. Grupa gimnazjalna ma całodniowe wyjścia 
w wysokie góry, oczywiście nie są one obowiązkowe, ale 
myślę, że warto na nie pójść. Podczas wędrówki grupa 
rozmawia na temat dnia, ale też jest czas na jakieś 
rozmowy bardziej codzienne. 



Konferencje dla dorosłych 

Konferencje dla dorosłych prowadzi ksiądz Marcin. 
Opowiada o temacie dnia w bardzo ciekawy sposób. 
Jeśli jest ciepło, konferencje odbywają się na 
dworze, a jeśli nie, to w kaplicy. Po konferencji 
jest czas na rozważanie oraz rozmowy w 
mniejszych grupach. 



Czas wolny 

Codziennie po zajęciach i konferencji jest czas 
wolny. Można wtedy odpocząć w domu, pójść nad 
pobliski strumyk lub na krótką wycieczkę razem 
z resztą domowników lub samemu. 



Dzień rodzinny 

Jest to jeden dzień przeznaczony na rodzinne 
wycieczki. W góry, na termy. Można też pojechać na 
chwilę za granicę. Ważne jest to, żeby spędzić ten 
dzień całą rodzinną. Oczywiście można pójść z 
innymi rodzinami w to samo miejsce   



Integracja z innymi 

Podczas Lichajówek można zintegrować się z 
innymi ze swojej lub bliźniaczej szkoły. W tym 
celu organizowane są wspólne ogniska. Pod 
koniec rekolekcji jest wspólna zabawa, 
podczas której jest zawsze dużo śmiechu. 



Mam nadzieję, że zobaczymy 

się w tym roku!!! 


